NO

PAY SAHIBI

FUTURE DIRECTIONS
EMERGING MARKETS SHARE
1 FUND

2 1BM 401K PLUS PLAN

JOHN HANCOCK FUNDS !l
3 EMERGING MARKETS FUND

SSB ZVY5 ACTIVE SMALL CAP

EMERGING MARKETS

SECURITIES LENDING COMMON
4 TRUST FUND

COLLEGE RETIREMENT
5 EQUITIES FUND

MSCI EMERGING MARKETS
SMALL CAP INDEX SECURITIES
6 LENDING CTF

SONOMA COUNTY EMPLOYEES
7 RETIREMENT ASSOCIATION

8 UNIVERSITY OF WASHINGTON

CELANESE AMERICAS
9 RETIREMENT PENSION PLAN

PARTNERS
10 HEALTHCARESYSTEM INC

OMERS ADMINISTRATION
11 CORPORATION

THE REGENTS OF THE
12 UNIVERSITY OF CALIFORNIA

13 JP MORGAN FUNDS

27.03.2013 10:56:34

TCKN/VKN

3880580765

4850175640

4840706823

50520808

2110395164

6230304980

7740290293

8920234418

2040285056

7220475192

6430217552

8430335844

4840385113

UYRUK

Yabanci

Yabanc!

Yabanci

Yabanot

Yabanci

Yabanct

Yabanci

Yabano!

Yabanci

Yabanot

Yabanci

Yahanoi

Yabanci

Genel Kurula Elektronik Katilanlar Listesi

ADRES!

33 ALFRED STREET SYDNEY NSW 2000 SYDNEY/AVUSTRALYA
1 NEW ORCHARD ARMORK NEW YORK 10504 1722 USA US/AMERIKA
BIRLESIK DEV.

601 CONGRESS ST BOSTON 02110 2805 US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

ONE LINCOLN STREET BOSTON MA 02110 US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

730 THIRD AVENUE NEW YORK NY 10017 US/AMERIKA BIRLESIK DEV,

ONE LINCOLN STREET BOSTON MA 02110 US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

433 AVIATION BOULEVARD SANTA AMERIKA BIRLEIIK DEV./AMERIKA

BIRLESIK DEV.

4311 11TH AVENUE NE SUITE 600 UW BOX US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

86 MORRIS AVENUE SUMMIT NJ 07901 US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

101 MERRIMAC ST BOSTON MA 02114 BOSTON/AMERIKA BIRLESIK DEV.

ONE UNIVERSITY AVENUE SUITE 800 KANADA/KANADA

1111 BROADWAY STE 1400 OAKLAND AMERIKA BIR DEV/AMERIKA
BIRLESIK DEV.

LONDON EC4Y OJP

GRUP

PAYLARIN ITIBARI DEGERI

2311

10657

10453

24910

7964

2489

13140

4377

16566

4029

48110

TEMSIL SEKLI

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaloten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekalsten

Vekaleten

Vekalsten

Vekalsten

Vekalsten

TEMSILCI TURU

Araci Kurulug

Araci Kuruiug

Araci Kurulug

Araci Kuruiug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

Asaci Kurulug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

TEMSILCININ AD SOYAD/UNVAN

TURK EKONOMI BANKASI A.S.
(MENKUL KIYMET HIZMETLERI) /
UNAL KIZIL

CITIBANK A.$. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKG!

CITIBANK A.§. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A.S, (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKG!

CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

CITIBANK A., (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKC!

CITIBANK A.$. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKG!

CITIBANK A.S, (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKC!

CITIBANK A.§. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A'S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A.§. (YABANC! SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

CITIBANK A.$. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

TCKNVKN

8760043420/35347158398

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137098

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137096
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NO

27.

PAY SAHIBI

14 STICHTING SHEEL PENS

YOUNG MENS CHRISTIAN
ASSOCIATION RETIREMENT

1 5 FUND

SHELL CONTRIBUTORY
16 PENSION FUND

VANGUARD TOTAL
INTERNATIONAL STOCK INDEX

17 FUND

OPTIMIX WHOLESALE GLOBAL
18 SMALLER COMSHARE TRUST

GOVERNMENT
19 SUPERANNUATION FUND

20 C AND J CLARK PENSIO N FUND
21 UNISUPER

22 SHELL PENSION TRUST

MELLON BANK N.A, EMPLOYEE
23 BENE COLLINVEST FUND PLAN

ANTHEM INSURANCE
24 COMPANIES INC

ARROWSTREET MULTI-
STRATEGY UMBRELLA PLC-
25 ARR EMERMARK.FU.lll

ARROWSTREET MULTI-
STRATEGY UMBRRELLA
26 PLCAACWIEX US FUND IV

ARROWSTREET MULTH
STRATEGY UMBRELLA
27 PLCARROWS GLOBAL FUND V

FORD MOTOR COMPANY US
DEFINED BENEFIT MASTER

28 TRUST

NORTHERN TRUST GLOBAL
29 INVESTMENTS QUANTITATIVE

AMERICAN HONDA MOTOR
30 RETIREMENT TRUST

31
03.2013 10:56:34

TCKNAVKN

7810287761

9820297935

7690468061

9220657774

6440294224

3960603700

1950243063

8920265534

7690392873

6140523034

700312540

800331954

800333835

800336232

3880342410

6320238344

680577603

UYRUK

Yabano!

Yabanc!

Yabanoi

Yabanc!

Yabanct

Yabanci

Yabanoi

Yabanci

Yabanct

Yabanci

Yabanoi

Yabanci

Yabano!

Yabanci

Yabanoci

Yabanci

Yabanci

Vo

ADRESI

CAREL VAN BYLANDTLAAN 30 2596 HR S GRAVE UK/BIRLESIK KRALLIK

JP MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT
LONDON ECAY OJP UK UK/BIRLESIK KRALLIK

SHELL CENTRE LONDON SE1 7NA UK/BIRLESIK KRALLIK

100 VANGUARD BLVD MALVERN PA 19355 US/AMERIKA BIRLESIK DEV,

347 KENT STREET SYDNEY NSW 2000 AU/AVUSTRALYA

LEVEL 16 95 CUSTOMHOUSE QUAY WELLINGTON NEW ZEALAND

NZ/YENI ZELANDA

40 HIGH STREET STREET SOMERSET BA16 OYA UNITED KINGDOM

UK/BIRLESIK KRALLIK

AVENUE DES ARTS 36 B-1040 BRUSSELS BRUSSELS/AVUSTRALYA

ONE SHELL PLAZA PO BOX 1438 910 LOUISANA STREET HOUSTON TX

77002 USA US/AMERIKA BIRLESIK DEV.

ONE MELLON BANK CENTER 151 1472 PITTSBUR GH PA 15258 0001

US/AMERIKA BIRLESIK DEV

120 MONUMENT CIRCLE INDIANAPOLIS IN 462 04 4903 US/AMERIKA

BIRLESIK DEV.

THE HARCOURT BUILDING HARCOURT STREET DUBLIN/IRLANDA

THE HARCOURT BUILDING HARCOURT STREET DUBLIN/IRLANDA

THE HARCOURT BUILDING HARCOURT STREET DUBLIN/IRLANDA

THE AMERICAN ROAD FORD MI 48121 USA UNITED STATES/AMERIKA

BIRLESIK DEV.

50 SOUTH LASALLE ST CHICAGO IL 60675 UNITED STATES/AMERIKA

BIRLESIK DEV.

1918 TORRANCE BLVD TORRANCE CALIFORNIA 90501-2746 UNITED

STATES/AMERIKA BIRLESIK DEV.

GRUP

PAYLARIN [TIBARI DEGERI

49598

4303

38112

35694

12898

13484

4702

47448

7970

8114

35231

1024

728

3838

12355

TEMSIL SEKLI

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekalsten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaloten

Vekaleten

Vekaletsn

Vekalaten

Vekaletsn

Vekalaten

Vokaleten

Vekalsten

Vekaleten

Vekaleten

Vekalelen

TEMSILCI TURU

Araol Kurulug

Aract Kurulug

Arac) Kurulug

Araci Kurulug

Aract Kurulug

Araci Kurulug

Araol Kurulug

Arac) Kurulug

Araci Kurulug

Aract Kurulug

Araci Kuruiug

Araci Kurulug

Araot Kuruiug

Araci Kurulug

Arac! Kuruiug

Araci Kurulug

Araci Kurulug

TEMSILCININ AD SOYADAUNVAN

CITIBANK A.$. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

CITIBANK A.S. (YABANGI SAKLAMA) /
BADE TARAKG!

CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

CITIBANK AS. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

CITIBANK A S, (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKGI

CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BADE TARAKCI

DEUTSCHE BANK A.§. (YABANC!
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A S. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.§. (YABANCI
SAKLAMA)}/ PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.$. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.S. (YABANC!
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK AS. (YABANCI
SAKLAMA)/ PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.§. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.S. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.$. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

DEUTSCHE BANK A.§. (YABANCI
SAKLAMA) / PINAR SEVIM

TCKNVKN

2110456718/11518137096

2110455718/11518137096

2110456718/11518137098

2110455718/11518137096

2110456718/11618137096

2110455718/11518137096

2110455718/11518137008

8760048722/63295036284

8760048722/63295036284

8760048722/63295036284

8760048722/63295036284

8760048722/63295036284

8760048722/83295036284

8760048722/63295036264

8760048722/63295036284

8760048722/63295036284

8760048722/63285036284
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NO PAY SAHIBI

LA FIRE AND POLICE PENSION
3 1 SYSTEM

NTGI-QM COMMON DAILYALL
32 COU WOR EX-US IN MA IN FU LE

NTGI QM COMMON EMERGING
MARKETS SMALL CAP INDEX
33 FUND LENDING

THE MASTER TRUST
B.O.JAPLTDATRFNORTALL,
34 CW.EQINVIF

PUBLIC EMPLOYEES
35 RETIREMENT SYSTEM OF OHIO

27.03.2013 10:56:34

TCKN/VKN

6070239642

6320370920

6320374254

2710396452

UYRUK

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabano

Yabanci

ADRESI GRUP PAYLARIN [TIBARI DEGERI  TEMSIL SEKLI TEMSILCI TORU TEMSILCININ AD SOYAD/ONVAN  TCKNVKN
360 £ 2ND STREET SUITE 600 LOS ANGELES CA 80012 USA UNITED DEUTSCHE BANK A.S. (YABANCI
STATES/AMERIKA BIRLESIK DEV. 922 Vekalaten Aract Kurulug SAKLAMA) / PINAR SEVIM 8760048722/63295036284
50§ LASALLE STREET CHICAGO ILLINOIS 80603 USA UNITED DEUTSCHE BANK A §. (YABANC!
STATES/AMERIKA BIRLESIK DEV. 83 Vekaleton Araol Kuruiug SAKLAMA) /PINAR SEVIM 8760048722/63295036284
50 S LASALLE STREET CHICAGO IL 60603 USA UNITED STATES/AMERIKA DEUTSCHE BANK A.$. (YABANCI
BIRLESIK DEV, - 413 Vekaleten Araci Kurulug SAKLAMA)/ PINAR SEVIM 8760048722/63295036284
DEUTSCHE BANK A.§. (YABANC!
2113 HAMAMATSUCHO MINATO KU TOKYOWAPONYA . 352 Vekalelen Arsol Kurulug SAKLAMA) / PINAR SEVIM 8760048722/63295036284
200 CLARENDON STREET 51 ST.FLOOR BOSTON, MA 02116 CITIBANK A.S. (YABANCI SAKLAMA) /
BOSTON/AMERIKA BIRLESIK DEV. 5442 Vekalelen Araol Kurulug BADE TARAKCI 2110455718/11518137096
Grup Toplam ltibari Deger Sermaye Orani (%)
[l 15.352 1,853966666667
Toplam }35-352 1.853966666667

Bakanlik Temsilcisi

;A\fﬁp @B\O\w’\
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“

Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.S.' nin 27.03.2013 tarihli Olagan Genel Kurul Toplantisina iligkin HAZIR BULUNANLAR CETVELI

UYRUK Temsilcl Tdril Temsllcinin
Pay Sahibinin Adi, Soyady/Unvani ;;:g::('::::‘k":’o' (Yerll/  |ADRES P;";;:: l(fm" :;?st::emtesnelk\l;ekaleten) (Bireysel Temsilcl/ |, ;i"‘:(:"‘,"l‘j':vm T.C. Kimlik No / imza
Yabanci) Araci Kurulus) V! VergiKimiik No
1|KOG HOLDING A §. 5700020575 | Yeri gﬁ'}i‘;ﬁa‘s‘f" Azizbey Sk.No.:1 Kuzguncuk - 10.722.749,81 Vekaleten Bireysel Temsiici |KUDRET ONEN 27484989102
2|TEMEL TICARET VE YATIRIM A.S. 8370061387 |Yeri I';’T'Z‘;ga‘l’_e' Azizbey Sk.No.:1 Kuzguncuk - 647.274,75 Vekaleten Bireysel Temsiici | AHMET SERDAR GORGUC 24695335254
»- . Beylikd{iz(,Izmir Cd.Bogazigi BI.A-1 D:7 .
3|UNVER HOLDING A §. 9180020488 Yerii i 5.954.943,83 Vekaleten Bireysel Temsilci |MUSTAFA METIN UTKAN 45799336770
4|FORD OTOMOTIV SANAYI A §. 6490020363 Yeri Gifilik Mh. Gelebi Cd. Ihsaniye Golcuk - Kocaeli 140.599,17 Vekaleten Bireysel Temsici  |IRFAN OZCAN 14635026208
5|MUSTAFA RAHMI KOG 12001049568 | Yeri {‘é‘}'}{‘;ﬁﬂ{e' Azizbey Sk.No.:1 Kuzguncuk - 117166 Vekaleten Bireysel Temsiici  [HUSEYIN ODABAS 62731082380
CITIBANK / DFA EMERGING MARKETS 2050242897 Yabanci |39 PARK AVENUE, NEW YORK, NY10043 68.877,00 Vekaleten Bireysel Temsiicl | NAIL COLAKOGLU 44440315072
SMALL CAPSERIES
CITIBANK / CIP AS DEPOSITARY FOR . -
7 DIMENSTONAL EMERGING MARKETS FUND 2150167678 |Yabanci 399 Park Avenue, New York, NY10043 858,00 Vekaleten Bireysel Temsilci  |NAIL GOLAKOGLU 4444031 507‘2
CITIBANK / EMERGING MARKET CORE EQUT . -
PORTF DFA INV DIM GRO IN 3330597686 |Yabanci 399 Park Avenue, New York, NY10043 35.224,00 Vekaleten Bireysel Temsiici  |NAIL GOLAKOGLU 44440315072
g{CITIBANK / OLD WESTBURY GLOBAL SMALL 6410266282(Yabanci  |399 Park Avenue, New York, NY10043 5.026,00 Vekaleten Bireysel Temsiici |NAIL COLAKOGLU 44440315072|
AND MID CAP FUND
CITIBANK /T A WORLD EX U S CORE
10|EQUITY PORTFOLIO OF DFA INVESTMENT 8150446218|Yabanci  |399 Park Avenue, New York, NY10043 1.350,00 Vekaleten Bireysel Temsici | NAIL COLAKOGLU 44440315072
DIMENSIONS GROUP INC {
11{BBH / FIRST TRUST EMRG MKTS SC AD FD 3860447542| Yabanci  |399 Park Avenue, New York, NY10043 640,00 Vekaleten Bireysel Temsilci |NAIL COLAKOGLU 44440315072
12|MUZAFFER ARIF KOKTAS 23654065102 | Yerl Ayazaga Oyak Sitesi 24/A Blok D.13 Sigli ISTANBUL 213712 Asaleten . z
™~
Ferah Evier Adnan Kahveci caddesi Filiz Sk. No:34 =
13|AHMET ZEKI ALIMOGLU 28256357884 Yerii D.9 Sanyer lstanbul 20.017,76 Asaleten - Od .
4
14|ORHAN AMCAOGLU 15530831512 Yerl GEMENZAR Sk. No:10/21 KADIKOY ISTANBUL 20,00 Asaleten ; (j ﬁ//y 3
<
. ERTUGRUL KENT MAH, BURSEL SIT. D BLOK 14
15|IHSAN CAGLAR 19912532608 | Yerli BURSATMERKEEIRSA 1,00 Asaleten 2 W
. FEVZIOGLU PETROL ORGANIZE SAN.BOLGESI '
16|FEVZI UZUN 20455514556 | Yer el e R 203.000,00 Asaleten ;
. BOSTANCI MAH BAHGELEREGIDEN 2.YOL SOK
17| MEHMET AYKUT OTAG 48151259106 |Yeri el S i 50,00 Asaleten . A=
z
18|MEHMET SONMEZ 18902276454 |Yeri MURATPASA MAH.YEKTA EFENDI SOK.NESE 35,31 Asaleten -

APT.N: 17 AKSARAY FATIH /ISTANBUL




Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.$.' nin 27.03.2013 tarihli Olagan Genel Kurul Toplantisina iligkin HAZIR BULUNANLAR CETVELI e

UYRUK Temsilcl Tiril Temsllicinin )
- T.C. Kimilk No / Paylarin itibari |Katihm Sekli Temsilcinin
Pay Sahibinin Adi, Soyadi/Unvam VergiKimlik No {Yerli/ ADRES Degeri (TL) |(Asaleten / Vekaleten) (Bireysel Temsilci / Adi Soyadi / Unvams T.C. Kimlik No / /) I
Yabanci Araci Kurulug) VergiKimlik No l L
" GEMI MUH.SAN.TIC. NECATIBEY CAD. NO:42
19(MUSTAFA ERKENT 46441847200| Yerli GURHAN APT. D:606 BEYOGLU /ISTANBUL 1.002,00 Asaleten - ) \%é/
20 —_ . ] Vo
21 p— -
22 - -
—
23 ) S
—
24 — — -
25 - s — ;
27.03.2013 tarihinde toplanan O} Genel Kurul'da yukarida adlan yazil, hisse adet ve tutarlar gésterilen hissedarlar veya vekilleri hazir bulunmuslardr. Sirketin Sermayesi 24.000.000,00 TL.
Toplam Pay Adedi 2.400.000.000,00 Adet
Toplantt Bagkant
KUDRET ONEN Mevcut Yoplanti Nisabi 17.804.977,41 TL.
Asaleten 226.263,19 TL.
Vekaleten 17.578.714,22 TL.

Oy Toplama Memuru
AHMET SERDAR GORGUG

Tutanak Yazmani
HUSEYINODABAS

Toplanttda Hazir Bulunan HAZIR BULUNANLAR LISTESINDE GOSTERILEN ORTAKLIK VE SERMAYE
YAPISI SIRKET PAY DEFTERINE VE KAYITLARA UYGUNDUR.

Yénetim Kurulu Uyeleri Denetciler
KUDRET ONEN

TOKAR

AHMET SERDAR GORGUG

o

MUSTAFA METIN




